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Modulo per la rilevazione delle presenze al corso del Piano dell’Offerta Formativa
	TITOLO DEL CORSO
	RELATORE

	

	


	lezione n°
	data
	dalle ore
	alle ore
	ore lezione n°

	

	
	
	
	

	ARGOMENTO DELLA LEZIONE

	





	
	PARTECIPANTE
	FIRMA DI PRESENZA
	ORE LEZIONE n°

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	



	IL TECNICO1 
	IL CODOCENTE1
	IL DOCENTE

	Nome e firma
	Nome e firma
	Nome e firma

	

	

	


	

	

	




1NOTA   Compilare se presente, altrimenti barrare. 2 Utilizzare tanti fogli quante sono le ore di lezione.
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